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SEMINARIER OCH ANFÖRANDEN 

Fredag 3 maj

SEMINARIER 17.15 - 18.45:

 HUR äR DET ATT ARbETA FÖR MäNSkLIgA RäTTIgHETER I SIERRA LEONE? 
Svenska Amnesty har sedan 2010 ett partnerskap med Amnesty i Sierra Leone. Som en del av 
partnerskapet får årsmötet besök av generalsekreteraren och ordföranden, Solomon Sogbandi respektive 
Nabie Vandie. Under seminariet kommer de att berätta om sektionens historia och arbete förr och nu och 
om Amnestys arbete mot mödradödlighet. Välkomna att lära er mer och ställa frågor!

 Seminariet hålls på engelska. Översättning erbjuds.

 MåNgFALD ELLER ENFALD, äR DET FRågAN?
Amnesty tog sina första trevande mångfaldssteg på årsmötet 2005 när sektionen antog sin mångfaldspolicy. 
Enligt policyn ska Amnesty “präglas av mångfald avseende färdigheter, erfarenheter, kunskap och 
personligheter”. Vad betyder det och vad kan vi göra för att nå dit? Välkommen på en MOD-inspirerad* 
workshop med Ulrica Fransson från Sensus.

 *MOD- Mångfald och Dialog, är ett pedagogiskt koncept för att arbeta med mångfalds- och diskrimineringsfrågor. 

 MER AMNESTy I väRLDEN OCH MINDRE I LONDON
I augusti i år är det dags för hela Amnestyrörelsen att återigen samla sig till internationellt rådsmöte, 
ICM, för att precis som på årsmötet, staka ut framtiden för Amnesty - fast på ett globalt plan. Stora 
förändringsprocesser pågår inom Amnesty som kommer att påverka hela rörelsen på ett genomgripande 
sätt. Även vi i svenska sektionen kommer att märka av förändringarna när delar av Amnestys huvudkontor 
i London flyttar ut till olika delar av världen och arbetssättet också förändras på flera sätt. Till ICM har den 
svenska sektionen lämnat in en resolution som, om den får stöd av årsmötet, kommer lyfta upp vikten av att 
i dessa processer slå vakt om Amnestys kärnvärden. Kom och hör mer om de globala förändringarna, vad 
de innebär och vad det är styrelsen med sin resolution vill att rörelsen diskuterar.

	 Seminariet	leds	av	Sofia	Halth	och	Pär	Sköld	från	sektionsstyrelsen,	som	kommer	att	delta	vid	årets	ICM. 

Lördag 4 maj

ANFÖRANDE 09.15 - 09.45: AHMED AgIZA 
Ahmed Agiza, från Egypten, hämtades i december 2001 i Sverige av CIA och fördes till Egypten där han fängslades 
och torterades. Fallet är det enskilda fall som svenska sektionen har arbetat allra mest med och det blev 
internationellt uppmärksammat på ett sätt som har skett varken innan eller efter. Ahmed är nu tillbaka i Sverige 
sedan 2013 och vill på årsmötet berätta om hur mänskliga rättigheter kan skapa förståelse mellan folk och grupper.

Anförandet hålls på arabiska. Översättning erbjuds.

SEMINARIER 10.00 - 11.30:

 DIgITAL yTTRANDEFRIHET OCH FRAMTIDA kAMpANjER 
Amnestys ständiga kamp för yttrandefrihet och rätt till information möter i och med den digitala världen 
nya utmaningar. Stater använder teknologi för att styra informationsflödet, stänga ner webbsidor och åtala 
bloggare. Widney Brown, från internationella sekretariatet i London, kommer att berätta om detta samt om 
de kommande kampanjerna “Min kropp, mina rättigheter” och kampanjen mot tortyren.

 Seminariet hålls på engelska. Översättning erbjuds.
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 WORkSHOp: SOMMARkAMpANj EgypTEN
Revolten mot Mubarak som inleddes den 25 januari 2011 och som födde förhoppningar om ett fritt och  
demokratiskt Egypten har stött på det ena bakslaget efter det andra. Våldsamma sammandrabbningar 
mellan demonstranter och säkerhetsstyrkor sker fortfarande. Frustrationen är stor över den långsamma 
takten i reformarbetet och straffriheten för de fortsatta övergreppen från polis och säkerhetsstyrkor. I 
sommarens kampanj kan du vara med och agera för att stoppa straffriheten! På den här workshopen får du 
lära dig allt du behöver veta om hur du kan delta i kampanjen!

 Seminariet	leds	av	Ida	Wistbacka.
 
 HUR vILL DU ANväNDA WEbbEN SOM AkTIvIST?

Idag hittar du information om aktivism på medlemssidor, aktivisthjälpen, lokala sidor med mera. Nu satsar 
vi istället på att skapa en ny plattform som kan hjälpa dig att vara aktiv inom Amnesty. På det här seminariet 
får du en chans att vara med och skapa en ny digital plattform för Amnestys aktivister.

	 Seminariet	leds	av	Caroline	Selander.
 
ANFÖRANDE 11.30 - 12.00: WIDNEy bROWN
Det internationella sekretariatet i London är mitt uppe i en stor förändringsprocess. I år kommer tre kontor att öppnas 
i Afrika och ett i Asien, och under 2014 och 2015 kommer kontor öppnas i fler delar av världen. Förändring är 
utmanande. Widney Brown kommer att diskutera visionen om ett globalt och integrerat Amnesty, de utmaningar och 
möjligheter vi står inför och det förändrade politiska globala landskapet som föranledde denna process. 

Anförandet hålls på engelska. Översättning erbjuds.

Söndag 5 maj

SEMINARIER 13.00 - 14.15:

 LägET I EgypTEN
Dryga två år efter revolten mot Mubarak har Egypten fortfarande en lång väg att vandra mot att bli ett 
demokratisk och fritt samhälle. Den nya regeringen har lagt fram förslag till en ny konstitution som inte 
uppfyller krav på skydd av mänskliga rättigheter och ignorerar kvinnors rättigheter. Mozn Hassan, från 
organisationen Nazra for Feminist Studies i Kairo kommer med dagsfärsk information om läget i landet. 

 Seminariet hålls på engelska. Översättning erbjuds.

 EN TjUgA I bÖSSAN: vART I väRLDEN TAR DEN vägEN? - DEL 2
Ett Amnesty och ett finansiellt Amnesty, detta är både mål och medel för Amnesty som global rörelse. Vad 
innebär det för svenska sektionen och mer konkret, vad innebär det på gruppnivå? Hur kommunicerar vi 
detta med våra givare; hur vet de var tjugan i vår bössa hamnar? Med avstamp i det seminarium styrelsen 
höll på Aktivistseminariet på samma ämne vill vi nu ta frågan vidare till nästa nivå och diskutera lösningar på 
hur vi kan minska de risker vi tillsammans har identifierat med insamling utanför Amnestys 90-konto. Vi vill 
också höra mer om hur ni vill använda insamlade medel inom organisationen.

	 Seminariet	leds	av	Karin	Armgren,	Tora	Törnquist	och	Maria	Eklund	från	sektionsstyrelsen.

 AMNESTyFONDENS ARbETE  
Svenska Amnestyfonden är den i särklass största biståndsgivaren inom rörelsen och kommer under detta 
seminarium berätta om hur vi arbetar för att stödja och stärka MR-rörelsen globalt. Vi berättar om olika 
projekt med fokus på bland annat romers rättigheter i Rumänien och arbetet mot tortyr i Nigeria. Seminariet 
avslutas med en frågestund där det finns möjlighet för publiken att ställa frågor om Amnestyfondens arbete.

	 Seminariet	leds	av	Bodil	Hansson,	Emil	Johansson	och	Ernesto	Katzenstein	från	Amnestyfondens	styrelse.

ANFÖRANDE 14.30 - 15.00: MOZN HASSAN
Mozn Hassan berättar om sin personliga kamp för att lyfta kvinnors och ungdomars röster under och efter den 
Arabiska våren. Kom och fördjupa dina kunskaper om situationen i Egypten under denna föreläsning. 

Anförandet hålls på engelska. Översättning erbjuds.


